17-02-2024 21:06:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTINS em uma Praça localizada na Rua
Camboriú, nas proximidades do número 399 ( Ponto Referência - em frente ao número 435). A instalação irá garantir o
direito à infância e ao lazer das crianças que moram nas proximidades, promovendo a inclusão social e melhorando a
qualidade de vida delas.

 na qualidade de vida das crianças que freqüentam o local, garantindo assim mais segurança e lazer.

Solicitação de INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTINS NA PRAÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA CAMBURIU, 399, E EM FRENTE AO NÚMERO 435, VALE DO SOL, 38.402-410,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35083/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 21:06:42

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total